
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXVI  СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

 "08" вересня 2022                            Лозова                                              №  1047

Про надання дозволу КП "Теплоенерго" на
списання з балансу ДП "Лозоваводосервіс"

КП "Теплоенерго" нерухомого майна

           Керуючись ст. 25, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60  Закону України  "Про місцеве
самоврядування в Україні", ст. 136 Господарського кодексу України, Законом
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень", п. 8 Переліку будівельних робіт, які не потребують документів, що
дають право на їх виконання, та після закінчення яких об’єкт не підлягає
прийняттю в експлуатацію, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів
України від 07.06.2017 № 406, підп. 10.1 п. 10 розділу І "Загальні положення"

Порядку списання майна, що є комунальною власністю Лозівської міської
територіальної громади, затвердженого рішенням міської ради від 23.12.2021

№ 869, враховуючи п.п. 5.2 та 5.5 розділу 5 Статуту ДП "Лозоваводосервіс"

КП "Теплоенерго", розглянувши звернення комунального підприємства
"Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської області від 15.08.2022

№ 478 з наданими документами, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Надати дозвіл комунальному підприємству "Теплоенерго" Лозівської
міської ради Харківської області на списання з балансу Дочірнього
підприємства "Лозоваводосервіс" комунального підприємства "Теплоенерго"

Лозівської міської ради Харківської області основних засобів – об’єктів
нерухомого майна, які входять до складу комплексу нежитлових будівель з
допоміжними спорудами, розташованого за адресою: Харківська область,

м. Лозова вул. Паркова, 12, в зв’язку з відсутністю необхідності їх
використання у господарській діяльності підприємства, повним фізичним
зносом та економічною недоцільністю відновлення, згідно з додатком.

          2. Списання основних засобів, вказаних в п. 1 рішення, провести шляхом
ліквідації згідно з чинним законодавством та з урахуванням розділу ІV
"Механізм списання майна"  Порядку списання майна, що є комунальною
власністю Лозівської міської територіальної громади.



           3. ДП "Лозоваводосервіс" КП "Теплоенерго" після демонтажу  об’єктів,

вказаних в п. 1 цього рішення, провести поточну інвентаризацію комплексу
нежитлових будівель з допоміжними спорудами, розташованого за адресою:

Харківська область, м. Лозова вул. Паркова, 12, з виготовленням нової
технічної документації.
           4. Відділу з питань управління комунальним майном Лозівської міської
ради підготувати необхідні документи і передати їх до органів державної
реєстрації для проведення державної реєстрації права комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади та права господарського відання ДП
"Лозоваводосервіс" КП "Теплоенерго" на майно за адресою: Харківська
область, м. Лозова вул. Паркова, 12.

           5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю міської ради.

Міський голова                                                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Микола Пономар, 2 78 86



Додаток
до рішення міської ради

                                                                                                                    від  08.09. 2022  № 1047

Перелік основних засобів,
які входять до складу комплексу  нежитлових будівель
з допоміжними спорудами, розташованого за адресою:

Харківська область, м. Лозова вул. Паркова, 12

і на які надається дозвіл на списання

№
з/п

Найменування засобів,

характеристика Кіль-

кість
Інвентар-

ний номер
Рік

випу-

ску

Вартість, грн.

первісна залишкова
на 01.08.22р

1

Нежитлова будівля – блок
адміністративно-господарських
приміщень літ. "Б",

загальною площею 434,3 кв.м
1 1030050 1968 92464,41 1813,64

2

Нежитлова будівля – будівля
котельної станції літ. "К",

загальною площею 125,1 кв.м
1 1030055 1968 34803,57 13116,07

3

Нежитлова будівля –

склад хлору літ. "С",

загальною площею 50,0 кв.м
1 1030503 1968 4807,02 214,43

Всього:
3  132075,00 15144,14

Секретар міської ради                                                             Юрій КУШНІР

Микола Пономар, 2 78 86


